
ф о р м а т

2 9 , 8  ×  5 9 , 8

новинка

C A S T E L L O
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ДЕТАЛЬНІШЕ НА ВЕБ-САЙТІ →



новинка

C A S T E L L O
Керамограніт CASTELLO це імітація каменю terrazzo у двох сірих відтінках з інкрустацією 

камінчиків великого та середнього розміру. Матова поверхня плитки підкреслить красу 

каменю та буде приємною на дотик. Плитка має ледь помітні прожилки золотого кольо-

ру, які ідеально підійдуть до елементів декору з металу. Колекцію можна використовува-

ти для підлоги, стін, ванних кімнат, кухні, коридору, тераси. Висока стійкість до ковзання 

гресової плитки, надійність також роблять її унікальним матеріалом оздоблення, який 

можна легко використовувати в багатьох стилях інтер’єру. Нова колекція створена для 

тих, хто хоче додати трохи яскравості інтер’єру або екстер’єру. Грес CASTELLO може 

створити кольорові акценти в кімнаті, що дозволить оживити та додати трохи характеру 

однотонному житловому простору.
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новинка

ПОВЕРНУТИСЯ ДО ЗМІСТУ →

матова плитка

тональна плитка

клас стійкості до ковзанняR9

клас стійкості до утворення плям4

клас стирання3

CASTELLO light grey matt / 29,8×59,8
NT1403-002-1

CASTELLO graphite matt / 29,8×59,8
NT1403-001-1

R9

R9

3

3

4

4

морозостійкість
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